
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Seção de Contratos 
contratos@camarasjc.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Processo de Execução Contratual nº 9.514/2015 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2016 

Pregão Presencial nº 16/2015 - Processo Licitatório nº 9.514/2015 

6º TERMO ADITIVO 

OBJETO DO ADITIVO: O prazo de execução do objeto fica prorrogado por 3 (três) 

meses, ou seja, até 17/08/2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10-010312001.2001-3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica consignada no exercício de 2021. 

VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 62.705,25 (sessenta e dois mil, setecentos e cinco reais 

e vinte e cinco centavos). 

CONTRATADA: Telefônica Brasil S.A, CNPJ/ME sob o nº 02.558.157/0001-62 

DATA DA ASSINATURA: 06/05/2022. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Fabio Marques de Souza Levorin, CPF nº 267.221.148- 56, 

Gerente de Vendas, Alex Eduardo Freitas, CPF nº 070.661.598-02, Gerente de Vendas. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05, 

Secretário Diretor-Geral. 

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Luciana Nishi Ferreira Camargo, Chefe de Seção de 

Contratos em exercício. 

LUCIANA NISHI FERREIRA CAMARGO 
Chefe de Seção de Contratos em exercício 

Documento assinado digitalmente 
 

Autorizo a publicação supra. 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES 
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações 

Documento assinado digitalmente 
 

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

